СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИКИФОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
                                 ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                    (созыв первый  – заседание девятое)

                                                          Р Е Ш Е Н И Е
26.12.2023                                        р.п.Дмитриевка                                   № 134

Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса Никифоровского
районного Совета народных депутатов Тамбовской области

   Руководствуясь статьёй 63 Гражданского кодекса Российской
Федерации, статьёй  20 Федерального закона от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О
государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей»,  Законом Тамбовской  области  от 10.05.2023 № 303-З
«О преобразовании всех поселений, входящих в состав Никифоровского
района Тамбовской области», решением Совета депутатов Никифоровского
муниципального округа Тамбовской области от 20.09.2023 № 15 «О
ликвидации Никифоровского районного Совета народных депутатов
Тамбовской области и Дмитриевского поселкового Совета народных
депутатов Никифоровского района Тамбовской области»,

       Совет депутатов Никифоровского муниципального округа РЕШИЛ:

           1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс
Никифоровского районного Совета народных депутатов Тамбовской области
(ОГРН1026800635894, ИНН6811004085), согласно приложению  к
настоящему решению.
          2. Уполномочить председателя ликвидационной комиссии Григина
Александра Михайловича уведомить регистрирующий орган в порядке
установленном действующим законодательством о принятии решения об
утверждении промежуточного ликвидационного баланса  Никифоровского
районного Совета народных депутатов Тамбовской области.
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
          4.Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой
информации органов местного самоуправления Никифоровского
муниципального округа Тамбовской области «Официальный вестник
Никифоровского муниципального округа» и  разместить на сайте сетевого
издания «РИА «ТОП68» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации
Никифоровского района Тамбовской области (r36.tmbreg.ru) в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов                              Глава Никифоровского
Никифоровского муниципального округа              муниципального округа
________________А.М. Григин                            _____________ Е.В. Голенков